
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 260Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN SALUD MENTAL (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

787374
786873
788648
783542
780791
792824
786639
792499
791849
791233
790675
792239
787179
787267
792382
788642
784710
783008
790162
780442
784363
792398
788491
787575
786756
790869
790274
788018
790320
782452
791429
785053
789017
789257
781209
785563
780014
786486
792606
793785
787166
785595
785872
792536
785377
784729
787407
782684
788414

781487
791319
M0000537693
782912
784219

783821
790376
791535
788085
789132
792096
789075
786597

787882
783741
793084
786564
787324
782249
793101

787676
785068
783805
782401
784693
788128
786657
786772
787565
785531
789873
785078
788026
790567
793047
786942
790518
792224
782020
780579
785901
782580
782799
783786

783162
787141
790056

***9554**
***2125**
***8653**
***1563**
***6601**
***3438**
***8105**
***7743**
***0882**
***7304**
***2020**
***3551**
***2477**
***4293**
***1982**
***0705**
***1391**
***6262**
***5221**
***7701**
***2199**
***7815**
***4245**
***7455**
***8630**
***8620**
***6599**
***2925**
***9535**
***5638**
***8868**
***7924**
***7773**
***9984**
***0413**
***4026**
***7020**
***7883**
***1074**
***5761**
***4468**
***9312**
***2952**
***2053**
***5091**
***6825**
***1104**
***7645**
***5943**

***6543**
***3158**
***4499**
***8292**
***8399**

***5749**
***8425**
***1202**
***6586**
***4892**
***4730**
***5150**
***0999**

***5054**
***5054**
***2245**
***5580**
***6380**
***6986**
***2717**

***9889**
***2798**
***4073**
***3010**
***4248**
***4500**
***9012**
***4965**
***0796**
***2538**
***3438**
***8364**
***5736**
***7595**
***0649**
***7035**
***3531**
***7982**
***6217**
***5078**
***2875**
***2978**
***9779**
***6996**

***4663**
***3866**
***4574**

ABAD CONDADO, SANDRA
AJO ASENSIO, ALBA MARIA
ALCÁZAR ERAUS, NURIA
ALCON SANCHEZ, ROSA MARIA
ALONSO CASTRO, BARBARA
ALONSO MARTIN, JENIFER
ALONSO MAZA, MIRIAM
ALONSO PRIETO, TANIA
ÁLVAREZ GARCÍA, PATRICIA
ALVAREZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR
ANDRES CAMBA, LETICIA
ANDRES MARTIN, LAURA
ANORUO MELERO, ADRIANA
ANTÓN VALLEJO, MARÍA
ANULA MORALES, IRENE
ARCOS SENDÓN, SARA
ARIAS VICENTE, FERNANDO
ARMENTEROS MIERA, FELIPE DOMINGO
ARRIBAS MESONERO, SARA
ATIENZA MARTÍNEZ, ALEJANDRO
AVILA LOPEZ, MARIA TERESA
AYALA GAMBÍN, JOSÉ ANTONIO
AYUSO CALVO, ANGELES
BAGO FORNEIRO, ANTONIO
BAHAMONDE GARCÍA, JUAN MANUEL
BARROSO MARTÍN, BEATRIZ
BEATOBE CARREÑO, LAURA
BECEDAS LOPEZ, ALEXANDRA
BELLA FERNÁNDEZ, JUAN ALBERTO
BELLO SOUSA, ROSA ANA
BENAVENTE GAJATE, ELENA
BENITO DELGADO, ROCIO
BERDION MARCOS, VANESA
BERGADA SANCHEZ, ESTHER
BERMEJO MARGUSINO, MARÍA
BERNABEU SERRANO, CARLOS
BRIZ IGLESIAS, ANTONIO JOSÉ
CABALLERO FERNÁNDEZ, MIRIAM
CALZADA JUEZ, MARTA
CÁNOVAS MEDINA, PAULA MARÍA
CAÑIZARES POZO, GRACE KATIA
CARAVELLO HERNANDEZ, SUYAI TANIA
CARMONA GÓMEZ, ANA ELISABET
CARRALERO MONTERO, ANA
CARRERA SOLERA, NOELIA
CARRO VELASCO, CRISTINA
CASTILLO NÚÑEZ, ROCÍO
CASTILLO TOLEDO, CONSUELO
CASTRO CERECEDA, TAMARA

CASTRO IBAÑEZ, AMANDA CECILIA
CASTRO SÁNCHEZ, ELENA
CAYRASSO BUZON, PILAR
CELORIO FRIES, GLORIA ALMUDENA
CESTEROS HERRERO, LUISA MARIA 
ANGELES
CHACÓN CABANILLAS, RUBÉN
CHICAIZA PORTILLA, DANNY XAVIER
CHICO GONZALEZ, MARIA JOSE
CLEMENTE GARCIA, CAROLINA
COCA BARBADO, AMALIA
CRIADO PÉREZ, MÓNICA
CUARTERO DE FRÍAS, TERESA
CUNILLERA LLORENTE, ALICIA 
HATSHEPSUT
DE ANTONIO PASTOR, LORENA
DE ANTONIO PASTOR, RAQUEL
DE CORRAL SAN MARTÍN, PAULA
DE FRÍAS PÉREZ, LORETO
DE LA FUENTE JIMÉNEZ, LAURA
DE LA MORENA PEREZ, NEREA
DE SEBASTIÁN PEREZ-MANGLANO, ANA 
ISABEL
DEL POZO HERCE, PABLO
DELGADO DONOSO, LORENA
DÍAZ GORDILLO, CLARA
DÍAZ IGLESIAS, LAURA
DÍAZ PEDREGAL, FRANCISCO ALBERTO
DIAZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN
DIOS OÑATIVIA, IKER
DOIZ SOTO, LORENA MARIA
DOMÍNGUEZ BERMEJO, ALICIA
DORADO PORRAS, JORGE
DURO SÁNCHEZ, ALICIA
EGUIBAR BERNAL, CAROLINA
ELRIO LOPEZ, BEGOÑA
ENCINAS CARPINTERO, TAMARA
ESTEBAN LÓPEZ, CARMEN
FAJARDO GALVÁN, DARÍO
FERNÁNDEZ DÍAZ, CRISTINA
FERNÁNDEZ GARCÍA, ANA
FERNANDEZ LOPEZ, ANDREA
FERNANDEZ RUYRA, SANDRA
FERNANDEZ VALERO, BELEN
FERREIRO TIEMBLO, ELENA
FERRERO COLOMO, SONIA
FONTCUBERTA MARTÍN, OSCAR 
FRANCISCO
FORJÁN GONZÁLEZ, ANA
FOULLERAT CAÑADA, ALEJANDRO
FUENTES FERNANDEZ, LOURDES
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 260Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN SALUD MENTAL (Libre)

2Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

788146
790608
780005
788773
790210
787667
787062
781579
785930
782150
786766
788248
789805
782983
791523
787023
788509
789190
785133
783758
783238
791683
784336
788055
787026
786390
785471
788196
786026
790037
793373
786101
791532
785466
792466
791798
787128
793225
787896
785424
786137
783708
780323
789826
782930
788745
781731
781226
791637

789362
788920
783170
785476
793653
788377
791933
783586
791093
780199
791353
791092
781011
783150
784464
788530
788576
788902
788901
793318
784913
789977
783777
788048
783830
790178
783512
786270
780059
789067
787191
788133
793107
781594
780661
782303
780304
790701
785183
784711
782344
789850
787240
787427
787878
780393
785094
792322
791689

***2736**
***0282**
***5850**
***9521**
***6998**
***4786**
***0690**
***7990**
***6043**
***2249**
***8040**
***1485**
***8541**
***9609**
***6932**
***7838**
***0340**
***1971**
***8998**
***6043**
***1329**
***4210**
***0629**
***8971**
***8277**
***7079**
***2555**
***5657**
***5295**
***7545**
***0880**
***4417**
***1769**
***9420**
***1678**
***7860**
***7198**
***2161**
***0385**
***5654**
***5460**
***8577**
***9462**
***5172**
***0556**
***7916**
***3439**
***5905**
***3984**

***6198**
***4524**
***8558**
***7069**
***6865**
***5321**
***8363**
***6117**
***1272**
***8495**
***9382**
***8858**
***7655**
***4704**
***4123**
***6641**
***4903**
***8469**
***0609**
***9566**
***0003**
***4209**
***3243**
***2319**
***9842**
***2023**
***6650**
***5852**
***7594**
***4112**
***4417**
***7111**
***6660**
***0651**
***2808**
***7523**
***5453**
***9008**
***7805**
***6138**
***5882**
***9544**
***0667**
***0372**
****9397*
***0768**
***8529**
***6869**
***0090**

FUREST CARAVANTE, LAURA
GALLO DELGADO, NOELIA
GARCIA BUJALANCE, SALVADOR
GARCIA DE LA ORDEN, SILVIA
GARCIA FONT, SANDRA MONTSERRAT
GARCÍA GONZÁLEZ, JENNIFER
GARCIA GONZALEZ-CARRATO, CRISTINA
GARCÍA IGLESIAS, MARTA
GARCÍA MEZCUA, NOEL
GARCIA MUELAS, NATALIA
GARCÍA MUÑOZ, LOURDES
GARCÍA NEGRAL, LORETO
GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA TERESA
GARCIA SANZ, RAQUEL
GARCÍA SIERRA, VERÓNICA
GARRIDO SANTIAGO, RAFAEL
GIMENO SANCHO, SARA
GÓMEZ ÁLVAREZ, MARÍA
GÓMEZ ESTEBAN, BEATRIZ
GÓMEZ GUÍO, CARMEN
GONZÁLEZ ARRECHEA, GABRIELA
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARTA
GONZÁLEZ GRANADO, MARTA
GONZÁLEZ LÓPEZ, NURIA
GONZÁLEZ MELADO, EVA
GONZALEZ MORENO, JOAQUINA MARIA
GONZALEZ PALACIOS, ANA BELEN
GORDILLO URGEL, PAULA
GUAYERBAS FERNÁNDEZ, PATRICIA
GUILLÉN ROMERO, ANA
GUINDA LAFUENTE, NATALIA
GUTIERREZ FERNANDEZ, M CARMEN
HARO DÍAZ, ELENA
HERMOSA PEÑA, RAQUEL
HERNANDEZ CARABIAS, MONICA
HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LAURA
HERNANDEZ MARTIN, ELISA
HERNÁNDEZ RAMOS, ELENA
HERNÁNDEZ RUBIO, CLAUDIA
HERNANDO MERINO, ELENA
HERRERA MENDEZ, MARIA
HERRERO GARCIA, MARIA DEL PILAR
ISIDORO TORRES, ROCÍO LUCÍA
JARA IBÁÑEZ, LAURA
JURADO MANSO, JAIME
LABOREO LONGÁS, CARMEN
LAMAS FERNÁNDEZ, DIANA
LARIOS LOPEZ, PABLO
LAZARO CASTELLANOS, NURIA

LAZARO SAHUQUILLO, MARTA
LENO DÍAZ, CLARA
LEON VELASCO, ARANZAZU
LINDO CANCHADO, RAQUEL
LOPEZ GARCIA, SAIOA
LOPEZ GONZALEZ, SARA
LÓPEZ RODRÍGUEZ, ELENA ISABEL
LOZANO GALLEGO, MARÍA
LUENGO ORTEGA, LIDIA
LUJÁN VALERO, EVA
LUNA FERNÁNDEZ, IRENE
MADUEÑO MORENO, NATALIA
MANOZZO HERNANDEZ, LORENA PAOLA
MANRIQUE ALCAIDE, SOFIA
MARCELO FELIPE, GEMA
MARÍN RODRÍGUEZ, JAVIER
MARTÍ MERLO, ANA BELÉN
MARTÍN ARRANZ, ELENA
MARTÍN BLANCO, BEATRIZ
MARTIN DE LA PUENTE, LAURA
MARTÍN GALEOTE, SARA
MARTIN JIMENEZ, ANA
MARTÍN MADRIGAL, CRISTINA
MARTÍN MARTÍN, INÉS
MARTIN DE LA MOTA LABRADO, NURIA
MARTINEZ CARRALERO, EVA ABIGAIL
MARTINEZ MARAÑA, YOLANDA
MARTÍNEZ VILLAR, SOFÍA
MEJIA CASADO, INES
MERINO GARCÍA, ETHEL
MIGUEL ANDRES, ISABEL
MINGUEZ PEREZ, MARIA CRUZ
MOLINA MADUEÑO, ROSA MARÍA
MOÑIVAS SÁNCHEZ, MARÍA SONSOLES
MORA BELLIDO, ROCÍO
MORALES ALONSO, ANA
MORALES RODRIGUEZ, ERICA MARIA
MORÁN SUÁREZ, ESTEFANÍA
MOROTE MARTINEZ, ROCIO
MURO NAVARRO, LARA MARÍA
NASARRE GRASA, PAULA
NAVARRO ONDOÑO, RUBEN
NAVARRO PERAL, BLANCA
NIEVA TEJADO, PATRICIA
NIKOLAEVA NIKOLOVA, IZABELLA
NUÑO GARCÍA, MARÍA
OLLERO MALAGON, LOURDES
ORTEGA SIMON, CELIA
ORTEGA TORRES, ANA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 260Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN SALUD MENTAL (Libre)

3Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

793642
789029
784217
793012
787723
781176
788518
782590
782223
783743
784570
789009
782471
789628
791331
789962
780780
792631
788656
779880
786722
784078
787972
787520
788905
780314
782177
791606
783443
784177
782622
791055
787110
788147
792039
791931
790254
782961
790766
784027
785393
787762
787558
793122

781416
780625
786768
788969
785923

787688
788771
791272
786396
786543
780052
786315
780034
780135
786891
792098
784031
783563
786600
780575
792131
783346

***4965**
***2246**
***8404**
***7365**
***2130**
***9968**
***2833**
***2168**
***7905**
***0790**
***6798**
***3651**
***6179**
***8928**
***8822**
***3622**
***5322**
***5252**
***8316**
***8589**
***8009**
***0676**
***0394**
***8034**
***6275**
***9983**
***8877**
***4388**
***9877**
***2083**
***6885**
***9629**
***1063**
***5579**
***6063**
***9087**
***9247**
***9344**
***2784**
***7490**
***6405**
***1616**
***6014**
***9807**

***1023**
***4257**
***6294**
****6978*
***3535**

***6055**
***6824**
***9404**
***0319**
***0307**
***0512**
***0552**
***3166**
***1912**
***4855**
***8677**
***4893**
***0932**
***2005**
***9676**
***8878**
***8358**

ORTUÑO CARBONERO, ANA
PASCUA GARCÍA, MARÍA
PIEDRAFITA SAÑUDO, ANA MARÍA
PINEDA NAVAS, MARIA JESUS
PINEDO MOYA, ANA ISABEL
PINTO HERNANDEZ, PATRICIA
PRIETO GARCIA, CARLA
QUIJERA REBOLLO, AINHOA
QUIROS ABAJO, ESTHER
RAMÍREZ CARDESÍN, MARÍA
REBOLLO BERLANA, RAQUEL
REDONDO SANTAMARÍA, MARÍA
REQUENA DE MIGUEL, LAURA
RIVERA RUIZ, MARIA TRINIDAD
RIVILLO GIL, LAURA
RIZO PARDO, AZUCENA
ROBLES CAMACHO, MARÍA
RODRÍGUEZ DÍAZ, PIEDAD MARÍA
RODRIGUEZ GOMEZ, LAURA
RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ALBA
RODRIGUEZ LOZANO, ELVIRA
RODRIGUEZ MARTINEZ, ADRIAN
RODRÍGUEZ PEREZ, LAURA
RODRÍGUEZ POSADA, RAQUEL
ROLDÁN AHEDO, NURIA
ROMÁN RODRÍGUEZ DE TUDANCA, NEREA
ROMERO IZQUIERDO, ELENA
ROMERO LÓPEZ, PALOMA
ROMERO MOLINA, ALBA
ROSA CEREZO, LAURA
ROSA FERNANDEZ, BELEN
RUIZ SOBRINO, ESTHER
SAIZ HERANCE, VERÓNICA
SAMIR SÁNCHEZ, EVA
SAN MIGUEL HERAS, JACOBO
SÁNCHEZ ADSUARA, JESÚS
SÁNCHEZ ELÍAS, IRENE
SÁNCHEZ GALLEGO, BÁRBARA
SANCHEZ GARZON, BEATRIZ
SÁNCHEZ MARTÍN, JENNIFER
SÁNCHEZ SAMPEDRO, ELENA
SÁNCHEZ-CABEZUDO MARTÍNEZ, IRENE
SANTIAGO LOZANO, BELEN
SANTOLALLA SÁNCHEZ DE PUERTA, 
MARÍA
SANZ CALVO, JAVIER
SASTRE GONZALO, ROCIO
SOTOS SOLANO, ANA DEL CARMEN
SZWED , KATARZYNA MARIA
TIRADOS REQUEJO, MARIA DEL ROCIO

TORÉS PACHECO, JUAN
TORREGROSA PASCUAL, MIRIAM
TORRIJOS TORRIJOS, LAURA
TRUJILLO MOZO, ESPERANZA MACARENA
VANNI LORENTE, DIANA TERESA
VÁZQUEZ DÍAZ, ROCÍO
VECINO LÓPEZ, MARÍA
VELA RODRIGO, ISABEL
VERA DEL SUR, GEMMA
VICENTE BURGUILLO, MIGUEL
VICENTE GARCÍA, MERCEDES
VIGÓN VALDÉS, VICTORIA
VILCHES GARCÍA-SOLDADO, SARA
VILLAMANDOS GARCÍA, DIANA
VINADER CARCEDO, NATALIA
ZAPATA MARTINEZ, ALBA
ZUGADI ALLER, BELÉN AINHOA
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